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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56414001E

2. Data e Regjistrimit 14/02/2025
3. Emri i Subjektit RAEL 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Lagjja Vasil Shanto, Rruga Fushë Çelë, 
zona kadastrale 8593 godine 3-kateshe, kati 1-re, nr 5. 

3.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimin e udhetimeve turistike, biznese, turne, pushime, 
sherbime per udhetime tokesore, ajrore e detare, rezervime 
dhe pergatitje biletash, sherbime dhe pronotime hotelesh 
brenda dhe jashte vendit, sherbime transporti brenda dhe 
jashte vendit me taksi, autobus, mikrobus, sherbime 
informacioni ne lidhje me udhetimin, transportin, 
akomodimin,kurset e kembimit te monedhave, te gjitha 
operacionet industrial,tregtar, financiare, civile, mobilare, 
dhe imobilare qe kane lidhje direkte dhe indirekte me 
objektin e shoqerise si dhe me objektet te ngjashme me to, te 
cilat nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar. Kryerja e 
sherbimeve postare. KEMBIM VALUTOR. Agjensi 
komisionere per shume sherbime, transfert parash.
Jetmira Rraboshta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 09/02/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Përparim Rraboshta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAEL 2023
E-Mail: jetmira_rraboshta@yahoo.com  
Telefon: 0692060523  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-412194-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-436753-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.04.2025 ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit në vlerën 3.100.000 lekë.Raporti i 
ekspertit datë 18.04.2025.Vendimi i asamblesë datë 14.04.2025 ku është vendosur: 
Emërimi i audituesit Besmir Shkreli për përgatitjen e raportit të zmadhimit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.100.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "3.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rraboshta")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.100.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A792F09F-85DF-4745-9152-9951E022F29C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D525D28-A76C-4538-A8F7-CA8CC83977F6
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Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C2BD86-489D-4AFA-BE3D-633A69710326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321ABE1D-FC2F-4462-A525-87B62C3DBD99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7268067A-F524-4A2B-A381-9BA9BFE35FB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7EBB04-E433-4EB6-A359-EA79684D3D11

